
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Quorhum 30 Años Aniversario

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Impozantní kombinace až 30letých rumů 
intenzivní třešňové až kaštanové barvy. 
Vůně je lehká s příjemně štiplavými tóny 
kvalitního balsamica připomínající ušlechtilý 
parfém. Paleta vonných esencí je zakončená 
vůní květů růží a sušeného ibišku. Vyzrálá, 
plná chuť je vyvážená, sladce karamelová 
s jemnými tóny vanilky a květin. Tento rum 
je svým charakterem naprosto jedinečný a je 
vrcholem řady Quorhum. Pod tvorbou řady 
Quorhum je podepsaná Nancy Garcia de 
Blanc, jež je manželkou zakladatele a majitele 
novodobé historie značky Oliver & Oliver, 
kterým je Pedro Ramón López Oliver.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  30 let
Barva:  tmavě hnědá – kaštanová
Vůně:  lehký nádech karamelu zakončený
 nádechem květů
Chuť:  karamel, nádech vanilky, květy
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: QUO304070 • EAN lahve: 74668711 00042 • EAN balení: 174668711 00049

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

SUCHÉ SLADKÉ


